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Lørdag 5. oktober arrangerte vi for femte år på rad
veldedighetsløp i samarbeid med Lovstafetten Oslo. 
I år gikk inntektene til Barnekreftforeningen og årets  T V-aks jon.For pengene fra T V-aks jonen
ønsker Barnekreftforeningen å etablere familiehus  ved univers itetssykehusene i Tromsø, Bergen, Trondheim og
Oslo, der alvorlig syke barn kan være sammen med s in familie.

Vi inviterte alle jusstudenter ved UiO og alle ansatte i DLA Piper Norway til å delta, hvor DLA Piper donerte 150 kr
per deltaker. 

Løpet hadde s tart ved DLA Piper s ine kontorer på Aker Brygge, hvor man sammen løp en runde på ca. 6 km.
Derretter kunne man løpe så langt man ville for å kjempe om prisen for lengste løp blandt herrer og damer. 

I år var det nesten 60 deltakere, og vi gratulerer de 6 som stakk av med årets  lengste løp! Nikolai Borgen løp
lengst blant herrene med hele 64,25 km(!) Ida Iversen løp lengst blant jentene med hele 40 km! Kris tian Evensen,
Harald Dedichen, Maren Aaberg og Viktoria Stormyr la også inn en solid innsats ! 

Vi gratulerer også Pauline Hoven som knipset det beste bildet denne dagen.

Tusen takk til alle som var med å løpe for en god sak!

https ://norway.dlapiper.com/no/nyhet/lop-meg-2024

Løp for meg 2024

https://www.barnekreftforeningen.no/
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Sammen for små helter
For inntektene fra årets  T V-aks jon skal Barnekreftforeningen etablere familiehus  ved univers itetssykehusene i
Tromsø, Trondheim, Bergen og Os lo. Her kan barn med alvorlig sykdom og familien deres  bo sammen mens
barnet får behandling.

Sammen skal vi bidra til at:

Både Barnekreftforeningen og T V-aks jonen er viktige pro bono-samarbeidspartnere for DLA Piper, og det er en
glede at veldedighets løpet har blitt en tradis jon s lik at s tudentene får mulighet til å bidra til en viktig sak.

Familier unngår å bli splittet  selv om de bor langt unna sykehuset.
Barn med alvorlig sykdom får ha hele f amilien hos seg i behandlingsperioden.
Foreldrene kan ta vare  på alle barna s ine, seg selv og hverandre.
Søsken blir inkludert, sett og ivaretatt.
Familiene kan f inne ro og får leve et mer normalt hverdags liv i en vanskelig s ituas jon.
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